АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.04.2020   № 137

ст. Наурская

О продлении отопительного периода 2019-2020 годов в
Наурском муниципальном района Чеченской Республики

В целях обеспечения теплового режима в жилых помещениях, в

помещениях учреждений и организаций Наурского муниципального района:

1. Продлить отопительный период 2019-2020 гг. на неопределённый

срок до издания Администрацией Наурского муниципального района
распоряжения о прекращении.

2. Начальнику абонентского отдела Наурского района ЗАО «Газпром
межрегионгаз Грозный» Абдуллаеву М.Х., обеспечить подачу природного
газа в режиме зимнего периода.

3. Настоящее распоряжение разместить в сети Instagram.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                    М.А. Бухадиев

Алиев Хажи Таусович, отдел ЖКХ, строительства, архитектуры,
экологии, ГО и ЧС, зам. нач. отдела
8 (87143) 2-26-49, naurstroy-95@mail.ru